

Znak: ROŚ.271.8.2024.RB

Jedwabno, 10.07.2024 r.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowanie pn. „**Modernizacja źródła ciepła poprzez budowę wysokosprawnej kotłowni kogeneracyjnej dla szkoły podstawowej, przedszkola i hali sportowej w Jedwabnie**”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 3

W związku ze złożonym zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja źródła ciepła poprzez budowę wysokosprawnej kotłowni kogeneracyjnej dla szkoły podstawowej, przedszkola i hali sportowej w Jedwabnie”. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zamawiający udostępnił projekt architektoniczno - budowlany, który jest niekompletny i nie można z niego dowiedzieć się niczego o przedmiocie postępowania. Prosimy o udostępnienie prawidłowego dokumentu.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiający zamieścił poprawiony projekt architektoniczno-budowlany.

Pytanie nr 2:

Z dokumentów postępowania nie wynika jakie urządzenia mają być zamontowane w kotłowni ani jaki jest zakres prac. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o opis przedmiotu zamówienia z podaniem wymaganych parametrów technicznych urządzeń i instalacji, opisem zakresu prac.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiający zamieścił poprawiony projekt architektoniczno-budowlany oraz Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający posiada warunki przyłączenia do sieci gazowej i sieci elektroenergetycznej? Prosimy o udostępnienie wykonawcom tych dokumentów.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiający posiada warunki przyłączenia do sieci gazowej oraz umowę przyłączeniową, natomiast przyłącze do sieci elektroenergetycznej są istniejące. W załączeniu umowa o przyłączenie do sieci gazowej oraz warunki przyłączenia do sieci gazowej.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wyjaśnienie warunków udziału w postępowaniu opisanych w punkcie VIII, podpunkt 4 b). Zamawiający wymaga, aby wykonawca dysponował kierownikiem budowy i trzema osobami kadry technicznej (2 osoby monter/spawacz/hydraulik plus 1 elektryk). W podpunktach oznaczonych II) - V) opisano wymagania dla osób posiadających świadectwa kwalifikacyjne związane z eksploatacją i dozorem, nie robotami budowlanymi. Postępowanie przetargowe dotyczy robót budowlanych, prosimy o wykreślenie tych wymagań, są one zupełnie nieuzasadnione. Ponadto z opisu tych wymagań wynika, że osób, którymi ma dysponować wykonawca (poza kierownikiem budowy) ma być więcej niż 3.

Odpowiedz nr 4:

Zgodnie z warunkami udziału w postępowaniu, rozdział VIII ust. 2 pkt. IV b „Wykonawca powinien zapewnić podczas realizacji zadania: **kierownika budowy oraz minimum 3 pracowników kadry technicznej...**” zgodnie z ww. punktem nie musi być więcej niż 3.

Zamawiający informuje, że podtrzymuje warunki udziału w postępowaniu.